
キヨタ

ヘッドガード専⽤あごうけ(⽩) 頭部保護
帽 06-3425-01 キヨタ KM-2

 ¥1,000(税抜き)

商品説明

●24-2865-00，01⽤オプション。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：W10×H5cm
●材質：ポリエチレン
●滅菌・洗浄・洗濯等の⽅法・条件：清拭
●個装⼊数：1個

KM-2
4562101520918
06-3425-01
00157500
薬機法対象外

医療総合カタログ 2026-2027 P.521 

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.1754


医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.848 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=561
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=1798
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=890
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